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Mørevassdraget Elveigarlag 

No har vi statestikken klar etter årets fiskesesong frå 15.06. til 31.07. 2025 for heile 
anadrom strekning frå elveosen ved sjøen til Kolfossen. 

Her har det blitt fiska 2 stk laks med samlet vekt 7,6 kg.  Det er fiska 10 stk sjøørret med 
samlet vekt 15 kg.  Dette er eit resultat ingen kan væra fornøgd med av oss som er 
grunneigarar, og heller ikkje av dei som kjøper fiskekort for å fiske i elv eller vatn. Det er 
solgt 16 stk fiskekort a 6 timer i hele elvestrekningen denne fiskesesongen. Då denne 
elva var på sitt beste for 35-47 år siden kunne en fisker få opptil 70 fisker på en sesong, 
og det var kø for å få kjøpe fiskekort.                                                              

Står det så dårlig til med anadrom fiskebestand i dette vassdraget som tala frå denne 
fiskesesongen viser, då haster det med å få på plass en plan for overvaking av opp og 
nedvandring av anadrom laksefisk. Vi har registrert 3 flommer(lokkeflommer ) gjennom 
fiskesesongen, en som varte i 3 døgn fra 24-26.06  en som varte i 4 døgn fra 29.06.-
02.07. Begge flommane var på ca 6 m3/s i snittvannføring. Den siste flommen varte 
også i 3 døgn fra 11.07-13.07. og hadde en snittmengde med vann på 4,3 m3/s. Vi har 
ingen dokumentasjon i dag på effekten av økt vannføring i elva og oppgangen av fisk 
uten at det blir installert overvåkning. Men elveigerlagene har dessverre ingen midler til 
disposisjon for å gjennomføre en overvåkning med kamera nå når inntektene av 
fiskekortsalg  ikke rekker til faste utgifter engang. Det skulle også blitt utført ny 
gyefisktelling og yngel/smolt bestand i vassdraget for å konkludere for nødvendige tiltak 
dei kommande åra. 

Vi ser positivt på det med lokkeflaumar  for å få fisken til å gå opp i vassdraget. Det må 
vurderes med vannmengdene som må til, men vi vil foreslå 6 m3/ s i 3 døgn. Antall 
lokkeflaumer  fra 15.06 -31.07. bør være 4 stk. Minstevannføringa i vassdraget bør være 
2,7m3/s målt ved Gjersdal bru, som er vel passende lavhastighet for maskina i 
Kolfossen kraftverk. 

 

Eldar Nes   ledar  

Magnar Gjersdal    styremedlem 

 

 

 


